裝

訂

線

弘光科技大學　函
地址：433臺中市沙鹿區臺灣大
道六段1018號
聯絡人：沈玉芳
電子信箱
：evelyn@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：(04)2631-8652轉5107
傳真電話：(04)2652-9611受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國104年11月12日

發文字號：弘大餐旅字第1040017414號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016弘光嘉崧盃全國菁英拉糖競賽（1041203152_1_ATTCH1.DOCX，共1個電

子檔案）

主旨：檢送本校餐旅管理系與嘉崧企業有限公司合辦「2016弘光

嘉崧盃全國菁英拉糖競賽」簡章，惠請貴校公告並鼓勵所

屬學生參加，請查照。

說明：

一、本次活動希望藉由舉辦「2016弘光嘉崧盃全國菁英拉糖競

賽」，激發學生想像力、思考力以及創新能力，進而提升

臺灣拉糖工藝技術與國際競爭力。

二、活動相關資訊：

(一)本次競賽活動者，須完成書面報名，並請於報名截止日

前將資料寄達弘光科技大學食品科技系王俊勝助理收，

住址：台中市沙鹿區台灣大道六段1018號。

(二)報名截止日：104年12月10日(星期四)，此為資料寄達期

限。

(三)初賽(書審)：104年12月16日(星期日)。

(四)決賽(現場)：105年01月04日(星期一)。

(五)其他相關訊息請參閱「2016弘光嘉崧盃全國菁英拉糖競

賽」，最新訊息公告於Facebook「2016弘光嘉崧盃全國

拉糖競賽」網站。

三、如有其他相關疑問，請洽詢餐旅管理系吳朝福教授E-

第 1 頁 共 2 頁

-108658838

檔　　號：
保存年限：

國立高雄應用科技大學

1041010109　104/11/12

裝

訂

線

mail:cheftomwu@yahoo.com.tw或食品科技系-王俊勝助理

a222288882000@yahoo.com.tw，聯絡電話(04)2631-

8652#5050。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中等學校、各公私立高級職業學校

副本：本校餐旅管理系
電子公文
交 換 章

104/11/12
10:28:39

第 2 頁 共 2 頁

-108658838

	國立高雄應用科技大學